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

nell’appartamento mediante demolizione di muratura perimetrale e posa di serramenti a chiusura dei 

balconi stessi. Tale opera incrementa il volume del fabbricato e non risulta sanabile in quanto il lotto 
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non sviluppa ulteriore capacità edificatoria. Sarà pertanto necessario ripristinare lo stato dei luoghi 

con costi stimabili in euro 15.000,00. Vi sono ulteriori difformità, sanabili, consistenti in: formazione 

di divisori in vetrocemento al primo piano all’interno del bagno; prolungamento della muratura 

perimetrale all’ingresso; apertura di una porta per accesso vano tecnico a piano mansarda. La SCIA 

per l’istanza di sanatoria è stata stimata dall’esperto in euro 3.000,00 per costi tecnici, oblazione di 

euro 1.032,00, diritti di segreteria per euro 100,50 oltre ai costi di costruzione. Le modalità di 

predisposizione delle pratiche dovranno essere concordate con gli uffici comunali e sulla base delle 

risultanze saranno individuabili i costi connessi. 

L’intestazione della scheda catastale dovrà essere aggiornata in quanto a seguito del decesso 

dell’usufruttuaria non è ancora stata presenta al pratica di ricongiungimento dell’usufrutto. 

L’IMMOBILE È OCCUPATO. 

Prezzo base: euro 66.474,00; 

offerta minima: euro 49.855,50 pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo in caso di gara: euro 1.300,00. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è 

consentito l’inserimento di importo con decimali. 

***** 

Sull’immobile gravano le seguenti formalità 

ISCRIZIONI 

Ipoteca volontaria iscritta presso la Agenzia delle Entrate, Direzione Provinciale di Alessandria, 

Ufficio Provinciale Territorio Servizio di Pubblicità Immobiliare di Casale Monferrato, il 28.09.2012 

ai nn. 4061 R.G. e 463 R.P  

Ipoteca volontaria iscritta presso la Agenzia delle Entrate, Direzione Provinciale di Alessandria, 

Ufficio Provinciale Territorio Servizio di Pubblicità Immobiliare di Casale Monferrato, il 04.07.2014 

ai nn. 3073/262. 

TRASCRIZIONE 

Pignoramento immobiliare trascritto presso la Agenzia delle Entrate, Direzione Provinciale di 

Alessandria, Ufficio Provinciale Territorio Servizio di Pubblicità Immobiliare di Casale Monferrato, 

il 16.12.2022 ai nn. 6400 R.G. e 5178 R.P. 

***** 

LOTTO 3 (laboratorio) 
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Gli immobili oggetto della vendita sono ubicati nel Comune di Casale Monferrato, in viale Ottavio 

Marchino n. 19. Trattasi di una porzione immobiliare disposta su due piani fuori terra, collegati da 

scala interna, composta a piano terreno da ampio locale ad uso laboratorio artigianale e servizi; locali 

ad uso magazzino al piano primo, il tutto ricompreso in regime condominiale. 

La vendita del bene non è soggetta ad Iva.  

L’immobile è catastalmente individuato al Catasto Fabbricati del Comune di Casale Monferrato 

come segue: foglio 55, particella 1257, sub. 17, cat. C/3, classe 4, sup. catastale 327 mq., piano T-

1, rendita €. 768,49; identificato al catasto terreni al Fg. 55, part. 1257, Ente Urbano. 

Confini: a nord con via Colombo; ad est con corte comune ed altra unità immobiliare; ad ovest con 

altra unità immobiliare censita al Fg. 55, part. 1266; a sud con altre unità immobiliari censita al Fg. 

55, part. 2019-1186. 

Situazione urbanistica e catastale: vi è conformità catastale tra lo stato dei luoghi e la planimetria 

catastale. Si rileva l’assenza di indicazione nel bagno di finestra a tetto. 

L’immobile è attualmente occupato in forza di contratto di locazione risolutivamente 

condizionato alla aggiudicazione dell’immobile, stipulato con la procedura. 

Prezzo base: euro 59.397,00; 

offerta minima: euro 46.027,25, pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo in caso di gara: euro 1.300,00. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è 
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